Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

rNDrcAÇÃo núllt, tzozt

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Nilo André Locatelli de Oliveira, Diretor Geral do Sanear^

rnediante o presente instrumento do processo legislativo rnunicipal, no uso «lc

prerrogativas legais, venho por meio desta solicitar a fechamento do bueiro e correçâo
no escoamento da água, Rua Antônio Folhagem, Bairro Bela Vista.-

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicaçào se faz
necessária, pois está com bueiro aberto e com água invadindo as casas, provocando danos

e acidentes.

Sala das Sessões

Em, 04 de novembro 2021

RSON ALVES
ador - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa. no. 32 - Centro - Colatina-/ES - CEP 29.700-920
Iel,rFax: (27) 3722-3444

urlrv.camarrcolatina.cs. gov. br

,- --cóurfil -< i.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.